
Прайс-лист на алмазну пасту 

www.techdiamond.com.ua від 01.02.2026 

Зернистість 
алмазного 
порошку 
(мікрон) 

НОМГ / НВМХ 
Нормальна концентрація  

банка 40 г 

ПОМГ / ПВМХ 
Підвищена концентрація  

банка 40 г 

ВОМГ / ВВМХ 
Висока концентрація  

банка 40 г 

% 
алмазів 
у пасті 

Ціна (грн) 

% 
алмазів 
у пасті 

Ціна (грн) 

% 
алмазів 
у пасті 

Ціна (грн) 

         
 0,25/0  

2 % 80,00 грн 5 % 120,00 грн 10 % 200,00 грн 

 0,5/0   

  1/0   

   2/1  

  3/2  

          5/3  

4 % 95,00 грн 10 % 170,00 грн 20 % 330,00 грн   7/5  

   10/7  

          14/10  

6 % 120,00 грн 15 % 240,00 грн 30 % 370,00 грн  20/14   

 28/20  

          40/28  
8 % 170,00 грн 20 % 330,00 грн 40 % 550,00 грн 

 60/40  

         
 50/40    

20 % 330,00 грн  
 63/50  

         
 80/63  

40 % 550,00 грн  
 100/80  

 125/100  

 160/125  

 200/160  

Інтернет-магазин Техдіамант   techDIAMOND 
 

https://techdiamond.kiev.ua/ua/price_lists

