

Прайс-лист на алмазну пасту

www.techdiamond.com.ua

від 01.02.2026

Зернистість алмазного порошку (мікрон)	НОМГ / НВМХ Нормальна концентрація банка 40 г		ПОМГ / ПВМХ Підвищена концентрація банка 40 г		ВОМГ / ВВМХ Висока концентрація банка 40 г	
	% алмазів у пасті	Ціна (грн)	% алмазів у пасті	Ціна (грн)	% алмазів у пасті	Ціна (грн)
0,25/0 0,5/0 1/0 2/1 3/2	2%	80,00 грн	5%	120,00 грн	10%	200,00 грн
5/3 7/5 10/7	4%	95,00 грн	10%	170,00 грн	20%	330,00 грн
14/10 20/14 28/20	6%	120,00 грн	15%	240,00 грн	30%	370,00 грн
40/28 60/40	8%	170,00 грн	20%	330,00 грн	40%	550,00 грн
50/40 63/50	20%	330,00 грн				
80/63 100/80 125/100 160/125 200/160	40%	550,00 грн				

Інтернет-магазин Техдіамант **techDIAMOND**